PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2015 № 328

                                 г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 № 76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха», в редакции решений Белокури-хинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.10.2010 № 69, от 28.10.2011 № 49, от 28.09.2012 № 82, от 21.11.2012 № 103, от 14.10.2013 № 164
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.10.2010 № 69, от 28.10.2011 № 49, от 28.09.2012 № 82, от 21.11.2012 № 103, от 14.10.2013  № 164 следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Среднемесячная заработная плата определяется в соответствием с Приказом Росстата от 28.10.2013 № 428 «Об утверждении указаний по заполнению форм  федерального статистического наблюдения № П-1 «Сведения о производства и отгрузке товаров и услуг», № П-2 «Сведения об инвестициях в нефинансовые активы», № П-3 «Сведения о финансовом состоянии организации», № П-4 «Сведения о численности и заработной плате работников», № П-5(М)  «Основные сведения о деятельности организации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы».
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                            (И.Ю. Фролова) направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 12.09.2008 № 76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.10.2010 № 69, от 28.10.2011 № 49, от 28.09.2012      № 82, от 21.11.2012 № 103, от 14.10.2013 № 164» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
Глава города                                                                                  С.К. Криворученко